
    STAŽENÍ VÝROBKU      
 
Pokud jste zakoupili níže uvedené dětské koupací kraťasy v období od 
11. března 2019, týká se vás toto upozornění. 

 
KOUPACÍ KRAŤASY 500 KID -  kód modelu: 8518136 
 
                              kódy artiklu:     2609002 - vel. 10 let 
                                                        2609003 - vel. 4 roky 
                                                        2609004 - vel.  let 
                                                        2609005 - vel. 8 let  
 
Děkujeme Vám za důvěru, kterou jste nám projevili zakoupením 
výrobku: koupací kraťasy 500 Kid značky OLAIAN.  
 
V rámci procesu kontroly kvality a bezpečnosti pracovníci týmů Olaian zjistili, že tento výrobek 
nesplňuje požadovanou úroveň bezpečnosti.  
Stahovací šnůrka v pase představuje potenciální riziko zachycení o další předměty. 
 
Žádáme Vás, abyste přestali používat výrobek, jehož šňůrka v úrovni pasu je delší než 14 cm 
(výrobek měřte narovnaný na rovném povrchu od posledního očka jako na fotografii).  
. 
Pokud si nejste jistí, jak správně šňůrku změřit, přineste výrobek do prodejny Decathlon a měření 
bude provedeno na místě.  
Za vadný výrobek vám budou v prodejně Decathlon vráceny peníze. 
 

 

 
Odevzdejte, prosím, výrobek v nejbližší prodejně Decathlon, kde Vám vrátíme peníze. Vrácení tohto 
výrobku není časově omezené. 
Děkujeme za pochopení a omlouváme se za vzniklé nepříjemnosti. 
   Vystavit do: 8. května 2021 

1. Šňůrka je delší než  14 cm = 

NENÍ V POŘÁDKU 

 

2. Délka šňůrky je 14 cm a méně = V 
POŘÁDKU 

NENÍ V POŘÁDKU V POŘÁDKU 


